
UCHWAŁA NR VI/51/2019
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie określenia liczby przedstawicieli oraz ich wyboru do 
Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży.

Na podstawie  art.  48  ust. 6  pkt  2  lit. b tiret drugie ustawy  z  dnia  15 kwietnia  2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U.  z 2018 r. poz. 2190  ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr III/24/2018 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2018 r. 
w sprawie określenia liczby przedstawicieli oraz ich wyboru do Rady Społecznej Szpitala 
Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1  otrzymuje brzmienie:

"§ 1. Ustala się, że do Rady Społecznej przy Szpitalu Powiatowym im. prof. Romana 
Drewsa w Chodzieży wejdzie 8 przedstawicieli wybranych przez Radę Powiatu 
Chodzieskiego".

2) w § 2 pkt 4 skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1B53E21B-DE59-437E-B17E-3D188A6B9E48. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr VI/51/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 15 maja 2019 r.
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie określenia liczby przedstawicieli oraz ich wyboru do Rady
Społecznej Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży.

Zgodnie z zapisami art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
w skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, jako
członkowie, wchodzą przedstawiciele wybrani przez radę powiatu w liczbie określonej przez
podmiot tworzący.

Uchwałą Nr III/24/2018 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2018 r. Rada
Powiatu Chodzieskiego określiła liczbę przedstawicieli Rady Powiatu Chodzieskiego do składu
osobowego Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. prof. R. Drewsa w Chodzieży oraz
dokonała ich wyboru.

W związku ze złożoną przez p. Dariusza Gapińskiego rezygnacją z członkostwa w Radzie
Społecznej Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży zasadnym pozostaje
wywołanie niniejszej uchwały. Jej podjęcie nie rodzi skutków finansowych dla budżetu powiatu.

Id: 1B53E21B-DE59-437E-B17E-3D188A6B9E48. Uchwalony Strona 1




